- 1 -

平顶山市教育体育局文件

平教体电教〔2023〕5 号

平顶山市教育体育局

关于公布 2023 年平顶山市信息技术与课程

融合优质课评选结果的通知

各县（市、区）教体局、高新区农社局，局属各学校：

为进一步提高教师信息技术应用能力，深化信息技术在教育

教学中的创新应用，促进信息技术与课程教学的深度融合，市教

体局在全市开展了 2023 年平顶山市信息技术与课程融合优质课

评选活动。经过层层选拔和专家组认真评审，共评选出信息技术

与课程融合优质课一等奖 143 节、二等奖 176 节。现将评审结

- 2 -

果予以公布，详见《2023 年平顶山市信息技术与课程融合优质

课获奖名单》（附件）。

附件：2023 年平顶山市信息技术与课程融合优质课获奖名单

2023 年 9 月 8 日

- 3 -

附 件

2023 年平顶山市信息技术与课程融合

优质课获奖名单

一等奖

姓名 课题 学科 单位 指导教师 证书编号

张 露 《数字捉迷藏》 五大领域 平顶山市湖光幼儿园 赵新果 CI231001

樊金会 表演唱《说唱脸谱》 五大领域 平顶山市石龙区中心幼

儿园

马伟伟 CI231002

王冬辉 《我会用筷子》 五大领域 平顶山市平东幼儿园 郑梦远 CI231003

高 慧 啊！小草 五大领域 平顶山市育才幼儿园 赵晖 CI231004

刘军 小兔摘果子 五大领域 平顶山市育新幼儿园 郑玲 CI231005

冯元元 有趣的图形 五大领域 舞钢市第一幼儿园 刘彩歌 CI231006

李晓莉 一起去旅行 五大领域 平煤集团公司幼儿园 姚向东 CI231007

丁树宾 《蛋糕失窃案》 五大领域 平顶山市湖光幼儿园 勾金超 CI231008

张雯 《披萨不见了》 五大领域 平顶山市西苑幼儿园 李岩慧 CI231009

曹静雯 《草船借箭》 语文 平顶山市城乡一体化示

范区梅园路小学

崔建凯 CI231010

景晓燕 15*小虾 语文 平顶山市湛河区南环路

小学

闫昕 CI231011

刘海丽 海上日出 语文 平顶山市新华区中心路

小学

崔军宏 CI231012

王艳艳 赵州桥 语文 平顶山市新华区新程街

小学

申银锋 CI231013

- 4 -

翟学敏 《四个太阳》 语文 平顶山市城乡一体化示

范区福佑路小学

徐双丽 CI231014

关 慧 猫 语文 平顶山市新华区新程街

小学

陈淑芬 CI231015

韩露峰 荷花 语文 平顶山市新华区光明路

小学

张莲 CI231016

田银玲 10.《绿》第二课时 语文 平顶山市湛河区沁园小

学

姬小燕 CI231017

李丙辉 《蜘蛛开店》 语文 平顶山市湛河区实验小

学

陶晓燕 CI231018

张巧惠 《荷叶圆圆》 语文 平顶山市湛河区姚孟小

学

常国东 CI231019

闫莹 《少年中国说（节选）》 语文 平顶山市湛河区新开元

小学

任海燕 CI231020

梅红莲 自相矛盾 语文 鲁山县鲁阳第二小学 张小伟 CI231021

张素华 《“诺曼底号”遇难记》 语文 平顶山市湛河区诚朴路

小学

李庆敏 CI231022

宋杏丽 《小兔子乖乖》 语文 叶县特殊教育学校 朱秀芳 CI231023

宗冬华 《守株待兔》 语文 平顶山市卫东区矿工路

小学

连天爽 CI231024

林姣 《中国美食》 语文 郏县新城小学 冯晓娜 CI231025

张广清 《军神》 语文 平顶山市卫东区光华学

校

杨琼 CI231026

黄红菊 《囊萤夜读》 语文 平顶山市卫东区行知小

学

赵圣协 CI231027

方晓平 13.《桥》 语文 平顶山市卫东区平马路

小学

潘亚红 CI231028

刘亚旭 雷雨 语文 宝丰县山河路小学 肖彩虹 CI231029

蒋小花 《小虾》 语文 郏县西街学校 刘晓鸽 CI231030

郑婷予 《学弈》 语文 平顶山市卫东区雷锋小

学

姚小兵 CI231031

李英杰 鲁滨逊漂流记（节选） 语文 宝丰县文峰路小学 王晓锋 CI231032

王淑君 《鹿角和鹿腿》 语文 郏县西街学校 陈晓红 CI231033

- 5 -

王虹莉 董存瑞舍身炸暗堡 语文 宝丰县中兴路小学 贺红军 CI231034

牛丽萍 《铁杵磨针》 语文 平顶山市卫东区东环路

小学

徐 涛 CI231035

门璐璐 《我是一只小虫子》 语文 郏县八一路小学 徐亚品 CI231036

杨义新 与朱元思书 语文 平顶山市普通教学研究

室

娄彩玲 CI231037

孙亚杰 品味乡村风物，感悟生命哲思——《一

个消逝了的山村》《秦腔》多文本阅读

语文 平顶山市第一中学 刘林 CI231038

李 琼 《归园田居（其一）》 语文 鲁山县第一高级中学 丁明照 CI231039

宋琳 画里有话---图文转换之徽标、漫画类

专项

语文 平顶山市第八中学 王玫芳 CI231040

田宝琳 《变色龙》 语文 平顶山市第四十四中学 杨磊 CI231041

边梦菡 一滴水经过丽江 语文 平顶山市第十四中学 尹红果 CI231042

李俊霞 变色龙 语文 汝州市第一初级中学 杨燕燕 CI231043

袁佩佩 装在套子里的人 语文 鲁山县第一高级中学 张光超 CI231044

李瑞佳 《说“木叶”》 语文 平顶山市第一高级中学 孙晓娜 CI231045

候向前 《念奴娇•赤壁怀古》 语文 叶县高级中学 高丽娜 CI231046

郭海莉 生于忧患死于安乐 语文 平顶山市电化教育馆 曹亚东 CI231047

陈蕊芳 《学习改写》 语文 平顶山市第四十中学 杨磊 CI231048

张真真 《范进中举》 语文 平顶山市第四十一中学 武利利 CI231049

赵阿果 《卖油翁》 语文 郏县新城中学 梁淑红 CI231050

陆洋 巧用方法 点亮文字 语文 平顶山市第三中学 王敏 CI231051

杨世茹 《说和做——记闻一多先生言行片

段》

语文 平顶山市第十三中学 董俊霞 CI231052

吴晓丽 陈太丘与友期行 语文 宝丰县第三初级中学 张雪慧 CI231053

- 6 -

李惠 《认识秒》 数学 平顶山市城乡一体化示

范区湖光小学

张艳锐 CI231054

白淑箱 用数对确定位置 数学 平顶山市新华区团结路

小学

张红梅 CI231055

王书君 《长方形和正方形面积》 数学 平顶山市城乡一体化示

范区福佑路小学

夏爱红 CI231056

李晓月 《图形的放大与缩小》 数学 叶县第二实验学校 郭斌 CI231057

谢丹丹 万以内数的大小比较 数学 平顶山市新华区中心路

小学

彭现花 CI231058

吴国珍 《异分母分数的大小比较》 数学 平顶山市石龙区艳伟学

校

李彩云 CI231059

林艳娜 《角的初步认识》 数学 平顶山市石龙区南顾庄

中鸿小学

黎光明 CI231060

赵素娟 圆的认识 数学 平顶山市湛河区姚孟小

学

勾贺胜 CI231061

石卓亚 因数和倍数 数学 舞钢市教育局普通教育

教研室

李素艳 CI231062

刘彦刚 《圆的周长》 数学 平顶山市湛河区实验小

学

吕志锋 CI231063

秦志勇 《乘法分配律》 数学 平顶山市卫东区五条路

小学

吴素敏 CI231064

王桂红 《认识角》 数学 郏县八一路小学 时松红 CI231065

井亚娟 《认识一个整体的几分之一》 数学 平顶山市卫东区豫基实

验小学

高沛沛 CI231066

李晓娜 《圆的认识》 数学 平顶山市卫东区实验小

学

高锦霞 CI231067

齐利华 《用字母表示数》 数学 郏县八一路小学 王桂红 CI231068

李 雪 圆的认识 数学 鲁山县辛集中心校 高红杰 CI231069

高慧娟 《认识几分之一》 数学 郏县西街学校 武艳芳 CI231070

时松红 《三角形的内角和》 数学 郏县八一路小学 齐利华 CI231071

苏江艳 千米的认识 数学 汝州市汝南街道办事处

怯庄小学

梁鸿志 CI231072

陈艳艳 乘法交换律结合律及相关的简便计算 数学 鲁山县鲁阳小学 闵红利 CI231073

- 7 -

蔡桢 函数的单调性 数学 平顶山市第四中学 赵瑞 CI231074

谢二春 同角三角函数的基本关系 数学 平顶山市第一中学 刘龙召 CI231075

刘宇航 数学探究：杨辉三角的性质与应用 数学 平顶山市实验高中 包丽丽 CI231076

李姗 《球的表面积和体积》 数学 平顶山市第一高级中学 王玮 CI231077

荆克红 5.1 轴对称现象 数学 平顶山市第九中学 胡春明 CI231078

孙淼鑫 平行四边形的性质（1） 数学 平顶山市第六中学 郝林芳 CI231079

韦小鹏 6.1 分类加法计数原理与分步乘法计

数原理

数学 平顶山市第二高级中学 袁文遵 CI231080

徐隆辉 二次函数的图像与性质（1） 数学 平顶山市第十六中学 陈晖 CI231081

王东艳 《图形的平移》 数学 平顶山市第四十一中学 李金金 CI231082

李文燕 《多边形的内角和与外角和》第一课

时

数学 平顶山市第七中学 韩丛阳 CI231083

李超 《普查与抽样调查》 数学 平顶山市第十一中学 刘延柯 CI231084

张子尚 《椭圆及其标准方程》 数学 平顶山市第三高级中学 周甲银 CI231085

麻梦阳 认识三角形 数学 平顶山市实验中学 孙超 CI231086

郭跃飞 直线与平面垂直的判定 数学 平顶山市第二高级中学 阮稳稳 CI231087

马新亮 直线与平面垂直（一） 数学 平顶山市第二中学 孟俊楠 CI231088

马洪亚 三角函数的应用 数学 平顶山市第十五中学 吴华伟 CI231089

李佳佳 4.1 认识三角形（一） 数学 平顶山市育才中学 秦菊侠 CI231090

王丹 《轴对称现象》 数学 平顶山市第四十四中学 王华松 CI231091

毛相超 Unit7 Topic2 SectionA 英语 平顶山市第四十六中学 刘红宾 CI231092

陈素娟 Unit 6 Topc 3 Bicycle riding is

good exercise . Section B

英语 平顶山市第十三中学 李国权 CI231093

- 8 -

余 凡 M7 U2 Daming’s photos 英语 平顶山市新华区教体局

教研室

魏俊男 CI231094

陈 肖 Unit8 Topic1 Section A 英语 平顶山市第九中学 丁文鑫 CI231095

许秋丽 Unit 6 Topic 3 How can I get to the

library? Section A

英语 平顶山市第六中学 刘媛菲 CI231096

李营伟 北师大版选择性必修三 Unit 7

writing workshop a letter of

application

英语 平顶山市第一中学 赵春丽 CI231097

郭笑月 Unit 11 Lesson 1 Living in a

Community

英语 平顶山市第二中学 姚向东 CI231098

蔡倩雯 北师大2019版选必四Unit 12 Lesson

3 Stephen Hawking

英语 平顶山市实验高中 郭玉龙 CI231099

陈晓云 Unit8Tpoic1SectionA What is the

weather like in summer

英语 平顶山市第四十四中学 杨磊 CI231100

王亚含 Unit4 Information Technology

Lesson 1 Avatars

英语 平顶山市第四中学 毛名煜 CI231101

武倩芳 Festivals around the world 英语 汝州市第一高级中学 刘晓洁 CI231102

李璠蕾 Unit8 Topic1 What's the weather

like in summer? SectionA

英语 平顶山市第六中学 侯景文 CI231103

王飞燕 《What’s the weather like in

summer?》

英语 平顶山市第七中学 彭雅洁 CI231104

禹良玉 Unit5 Topic1 I usually come to

school by subway. Section B

英语 平顶山市第三中学 刘冠璞 CI231105

刘文杰 Unit9 Learning Lesson One Active

learning

英语 鲁山县第二高级中学 张晓利 CI231106

谭晓娜 U5 T3 My school life is very

interesting.Section B

英语 平顶山市育才中学 谢培歌 CI231107

葛洺利 Unit8 Green Living“white bikes on

the road

英语 平顶山市第二中学 程瑜 CI231108

焦雅斐 《猫虎歌》 音乐 平顶山市卫东区新华路

小学

赵慧玲 CI231109

李 凯 《猫虎歌》 音乐 平顶山市城乡一体化示

范区翠林蓝湾小学

张晓东 CI231110

梁丽华 《金孔雀轻轻跳》 音乐 平顶山市城乡一体化示

范区湖光小学

李秧秧 CI231111

张晓华 《动物的花衣裳》 美术 平顶山高新区小营小学 何秋芳 CI231112

- 9 -

姬鹏 《空间中的实体艺术》 美术 平顶山市第一高级中学 李艳 CI231113

李 芳 可爱的小象 音乐 平顶山市新华区继红小

学

张莲 CI231114

焦艳艳 《黑板报设计》 美术 平顶山市特殊教育学校 盛来方 CI231115

杨蓓蓓 人作天开—中国古典园林艺术 美术 平顶山市实验高中 方晓峰 CI231116

宋萧萧 《时钟造型设计》 美术 叶县城关乡郑庄学校 万方辉 CI231117

范晓静 装饰画 美术 平顶山市第五十四中 李月环 CI231118

田燕平 《书间精灵—藏书票》 美术 平顶山市第五中学 刘红伟 CI231119

高瑾瑜 我是中国人 音乐 平顶山市新华区体育路

小学

周春燕 CI231120

孙亚蕊 《乡间的小路》 音乐 叶县第五小学 万方辉 CI231121

庆俊飞 植被 地理 平顶山市第四中学 朱津如 CI231122

张艺峰 《地域文化与城乡景观--赏大美郏县

品中原文化》

地理 郏县第二高级中学 程 黎 CI231123

顾艳芳 我的环保小搭档 道德与法

治

汝州市临汝镇菜园小学 李建明 CI231124

张燕燕 全球联系的初步建立与世界格局的演

变

历史 汝州市实验中学 赵予鲁 CI231125

李志伟 大家的‘朋友’ 道德与法

治

平顶山市新华区联盟路

小学

蔡国辉 CI231126

詹佳晨 水循环 地理 宝丰县第一高级中学 王海法 CI231127

李培鑫 地域文化 与城乡景观 地理 平顶山市第八中学 岳 平 CI231128

薛甜甜 《沟通中外文明的“丝绸之路”》 历史 平顶山市第四十三中学 赵明 CI231129

张诚 开辟新航路 历史 平顶山市学生资助管理

中心

乐瑞桀 CI231130

孙亚伟 《冷战与国际格局的演变》 历史 平顶山市第三高级中学 徐晓刚 CI231131

宣天申 算法的表示 信息技术 平顶山市实验中学 张一 CI231132

- 10 -

周甲银 《主动运输与胞吞、胞吐》 生物 平顶山市第三高级中学 陈晓庆 CI231133

刘雪晴 尿液的形成和排出 生物 平顶山市第十四中学 王延菊 CI231134

庞西蒙 第九套广播体操（节选） 体育与健

康

平顶山市特殊教育学校 张芮瑜 CI231135

李璐璐 常见运动损伤的预防和处理 体育与健

康

平顶山市第十二中学 冯艳贞 CI231136

程 勇 《蹲踞式跳远的助跑与起跳技术》 体育与健

康

平顶山市第四十二中学 范素素 CI231137

袁振峰 《双手胸前传接球（篮球）》 体育与健

康

平顶山市第四十中学 王云霞 CI231138

裴相丽 化学能与电能 化学 平顶山市第二高级中学 潘晓转 CI231139

程向党 平直的桥梁 科学 平顶山市新华区实验小

学

安耀伟 CI231140

邵勇浩 认识有机化合物 化学 平顶山市第四中学 刘永斌 CI231141

李猛 表格的制作 信息技术 平顶山市第十二中学 段平涛 CI231142

黄宿 《计算机的发展与应用》 信息技术 平顶山市第十六中学 陈阳 CI231143

二等奖

徐佳尧 垃圾分类 五大领域 平顶山市育新幼儿园 郜智睿 CI232001

梁燕培 《奇妙的桥》 五大领域 平顶山市平东幼儿园 孙晓琴 CI232002

韩晓珍 《跑跑镇》 五大领域 郏县新城幼儿园 马凤娟 CI232003

陈广涛 有趣的影子 五大领域 宝丰县汇佳幼儿园 李跃峰 CI232004

张丽丽 认识整点 五大领域 平顶山市开源路幼儿园 彭艳 CI232005

李彦歌 粽子里的故事 五大领域 舞钢市第三幼儿园 李文君 CI232006

张岩 名画失窃记 五大领域 舞钢市第二幼儿园 李彦丽 CI232007

裴丽 小筷子大智慧 五大领域 宝丰县博诚幼儿园 郭素琴 CI232008

- 11 -

王珍珍 万疆 五大领域 平顶山市育新幼儿园 张琼 CI232009

于小燕 《趣味谜语大会》 五大领域 平顶山市平东幼儿园 谢萌萌 CI232010

蒋旭培 《森林小警官》 五大领域 平顶山市特殊教育学校 张莉莉 CI232011

宋东升 《中国美食》 语文 叶县第二实验学校 李朝华 CI232012

娄松鹤 《一幅名扬中外的画》 语文 叶县城关乡郑庄学校 侯亚平 CI232013

李东芳 《刷子李》 语文 鲁山县琴台一小 王海霞 CI232014

师玉丽 真理诞生于一百个问号之后 语文 汝州市实验小学 郭晓娜 CI232015

李蕾 文言文二则 伯牙鼓琴 语文 汝州市滨河路小学教育

集团

陈旭芳 CI232016

曹艳芳 青蛙卖泥塘 语文 汝州市向阳小学 郭晓艳 CI232017

刘俊芳 千年梦圆在今朝 语文 汝州市广成小学教育集

团

钟继芳 CI232018

董向锋 《“诺曼底号”遇难记》 语文 平顶山市城乡一体化示

范区公明路小学

刘娜 CI232019

闫晓鸽 《董存瑞舍身炸暗堡》 语文 叶县夏李乡中心校 张丽华 CI232020

王利娜 荷叶圆圆 语文 汝州市煤山街道办事处

望嵩小学

李改新 CI232021

林二峰 《学弈》 语文 鲁山县琴台二小 王艳鸽 CI232022

朱登岘 《青山处处埋忠骨》 语文 叶县第二小学 侯亚平 CI232023

雷钰璐 守株待兔 语文 鲁山县鲁阳中心校 卫思源 CI232024

蔡国辉 赵州桥 语文 平顶山市新华区新鹰小

学

王丽娜 CI232025

王淑艳 《司马光》 语文 平顶山市石龙区下河小

学

张三乾 CI232026

常梦平 《花钟》 语文 平顶山高新区小营小学 王秋菊 CI232027

王艳鸽 《十六年前的会议》 语文 鲁山县琴台二小 林二峰 CI232028

- 12 -

王大强 赵州桥 语文 汝州市逸夫小学 任春霞 CI232029

邱培培 秋夜将晓出篱门迎凉有感 语文 鲁山县琴台一小 段文峰 CI232030

张青姣 军神 语文 宝丰县春风路小学 曹晓乐 CI232031

王艳 猫 语文 宝丰县山河路小学 李艳娟 CI232032

华瑞英 爬天都峰 语文 舞钢市第三小学 林忠英 CI232033

张颜霞 《学弈》 语文 郏县新世纪小学 冀绘娜 CI232034

连丽萍 《雷雨》 语文 平顶山市卫东区五一路

小学

闫素娟 CI232035

王文娟 宝葫芦的秘密（节选） 语文 宝丰县春风路小学 董旭燕 CI232036

张项菲 花钟 语文 宝丰县山河路小学 肖彩红 CI232037

马银菊 《搭石》 语文 郏县八一路小学 李珣利 CI232038

孙梦鸽 《让生活更美好》 语文 郏县八一路小学 李珣利 CI232039

刘晓灵 传统节日 语文 舞钢市实验小学 黄湘溶 CI232040

张晓利 《中国美食》 语文 郏县八一路小学 徐亚品 CI232041

王彩鸽 《两小儿辩日》 语文 郏县新世纪小学 马素钦 CI232042

杨亚丽 棉花姑娘 语文 宝丰县西城门小学 杨晓东 CI232043

姜凡 彩色的梦 语文 宝丰县香山路小学 郭丹丹 CI232044

王伟娜 火烧云 语文 舞钢市第六小学 刘青枝 CI232045

司伟奇 藏戏 语文 宝丰县香山路小学 余黎明 CI232046

马兴峰 《牧场之国》 语文 平顶山市卫东区建东小

学教育集团

潘东晔 CI232047

蔡东柯 小壁虎借尾巴 语文 舞钢市第一小学 张芬芬 CI232048

- 13 -

张世杰 城市印象•《望海潮》《扬州慢》群文

阅读

语文 叶县高级中学 陈艳 CI232049

王军利 《卖油翁》 语文 平顶山市第九中学 冷格格 CI232050

万俊丽 《氓》 语文 叶县第二高级中学 高丽娜 CI232051

李珂珂 林教头风雪山神庙 语文 汝州市第二高级中学 刘晓锋 CI232052

潘遂伟 《沁园春•长沙》 语文 叶县高级中学 张磊 CI232053

樊晨鹏 《卖炭翁》 语文 平顶山市第七中学 刘二团 CI232054

李向菊 变色龙 语文 宝丰县贾复初级中学 樊淑丽 CI232055

邱月娇 卖油翁 语文 平顶山市实验中学 CI232056

王晓娅 《蜀相》 语文 叶县高级中学 张磊 CI232057

范冰涛 《朝花夕拾》 语文 平顶山市育才中学 王晓娟 CI232058

贾培娟 《卖炭翁》 语文 平顶山市第四十二中学 崔千千 CI232059

张崇轩 说木叶 语文 宝丰县第二高级中学 CI232060

张娟 白雪歌送武判官归京 语文 宝丰县源丰中学 叶建旭 CI232061

赵晓辉 祥林嫂、别里科夫悲剧命运的根源—

—《祝福》《装在套子里的人》比较阅

读

语文 鲁山县第一高级中学 丁明照 CI232062

邰素果 《蒹葭》 语文 郏县新城中学 梁淑红 CI232063

樊培 《敬业与乐业》 语文 郏县堂街镇中心学校 任二锋 CI232064

徐 曼 《倡导低碳生活》 语文 平顶山市第十六中学 李娜 CI232065

余海娟 《短歌行》《归园田居（其一）》比较

阅读

语文 鲁山县第一高级中学 丁明照 CI232066

靳维涛 谁是最可爱的人 语文 汝州市第五初级中学 郑亚涛 CI232067

林青德 《马说》 语文 平顶山市第三十二中学 樊高峰 CI232068

- 14 -

杨芳 比例的基本性质 数学 舞钢市第五小学 张春丽 CI232069

郑琳 圆柱的体积 数学 舞钢市第三小学 韩少丽 CI232070

王娜 《认识人民币（一）》 数学 平顶山市城乡一体化示

范区学府路小学

孔海曼 CI232071

尹书青 乘法交换律和结合律 数学 舞钢市职工学校 尹晓红 CI232072

李培红 确定位置 数学 舞钢市第二小学 王向芳 CI232073

勾红艳 《认识 1元及 1元以下的人民币》 数学 平顶山市湛河区锦绣小

学

任慧峰 CI232074

郑东阳 《圆柱的体积》 数学 平顶山市韦伦双语学校 王合立 CI232075

李亚磊 用列举的策略解决问题 数学 平顶山市新华区乐福小

学

马晓飞 CI232076

张朝霞 《用算盘表示数》 数学 郏县新城小学 郭利娟 CI232077

朱娜娜 圆锥的体积 数学 汝州市向阳小学 万瑞娜 CI232078

刘晓亚 认识时分 数学 宝丰县西城门小学 王红伟 CI232079

万瑞强 真分数和假分数 数学 汝州市洗耳河街道办事

处南关小学

尚朝莹 CI232080

李志红 含有小括号的两步混合运算 数学 汝州市实验小学 田艳 CI232081

王锦 认识几时几分 数学 宝丰县中兴路小学 乔婷婷 CI232082

李永霞 三角形内角和 数学 宝丰县王铁庄小学 姚颖超 CI232083

张舒红 《分数的意义》 数学 平顶山高新区皇台小学 徐丽利 CI232084

李俊科 比例尺 数学 汝州市煤山街道办事处

骑庄小学

王小芬 CI232085

刘军娜 角的初步认识 数学 宝丰县站前路小学 王丽娟 CI232086

宋利伟 《数据的收集和整理》 数学 郏县新城小学 张 慧 CI232087

赵新奇 异分母分数加减法 数学 汝州市汝南街道办事处

马庄小学

李晓锋 CI232088

- 15 -

程书敏 《角的初步认识》 数学 平顶山高新区皇台小学 焦伟鹏 CI232089

陈亚涛 分数的基本性质 数学 煤山街道办事处司东小

学

侯冬梅 CI232090

马营杰 线面平行的判定与性质 数学 平顶山市第一中学 谢二春 CI232091

刘延蕊 复习反比例函数 数学 鲁山县汇源中学 杨柳子 CI232092

范静静 《探索三角形全等的条件（1）》 数学 平顶山市第一高级中学 席明焕 CI232093

张小芳 平行四边形的性质（第 1课时） 数学 平顶山市第四十一中学 王东艳 CI232094

崔科军 《直线与平面平行的性质定理》 数学 叶县高级中学 韩晓薇 CI232095

王俊红 正比例函数的图像和性质 数学 平顶山市第二十中学 李志伟 CI232096

焦淑亚 《多项式乘多项式》 数学 叶县实验学校 张思照 CI232097

李艳鸽 平行四边形的性质 数学 平顶山市实验中学 孙超 CI232098

马琴 《直线与圆的位置关系》 数学 郏县融通实验高中 孔春阁 CI232099

蔡玉霞 《黄金分割》 数学 平顶山市第四十二中学 刘培培 CI232100

任佳佳 数列求和--裂项相消法 数学 平顶山市第八中学 甄军军 CI232101

卢晓辉 《用表格表示的变量间关系》 数学 叶县实验学校 张思照 CI232102

张洋洋 《感受可能性》 数学 平顶山市第四十六中学 朱爱丽 CI232103

郑亚涛 轴对称现象 数学 汝州市广成学校 靳维涛 CI232104

李雪梅 函数的奇偶性 数学 舞钢市新时代国际学

校

李书琪 CI232105

王东华 《余弦定理》 数学 叶县第二高级中学 张思照 CI232106

郑志祥 《空间点、直线、平面之间的位置关

系》

数学 叶县高级中学 韩晓薇 CI232107

高建辉 《函数单调性》 数学 叶县高级中学 韩晓薇 CI232108

- 16 -

闫亚培 从三个方向看物体的形状 数学 宝丰县教育体育局 CI232109

李风英 《提公因式法》 数学 郏县新城中学 刘素菊 CI232110

李晓慧 《轴对称现象》 数学 平顶山市第十一中学 孙林 CI232111

李国领 《认识分式》 数学 平顶山市第二十四中学 王艳芳 CI232112

戚静静 U6 T3 How can I get to the library？

Section A

英语 平顶山市育才中学 吴文超 CI232113

随素芳 It will snow in Harbin 英语 汝州市向阳小学 姜占政 CI232114

白赛楠 《Unit7 Topic2

Can you sing an English song？

Section A》

英语 郏县第二实验中学 邱松后 CI232115

赵运虎 Unit6 OurLocal Area Topic1There is

a study next to my

bedroom.SectionB

英语 宝丰县第二初级中学 李姣 CI232116

王帅红 《“White Bikes” on the Road》 英语 叶县第二高级中学 武涛 CI232117

叶亚娟 《Unit2 Topic3 What can we do at

home to protect the environment?

Section B》

英语 郏县第二实验中学 王晓峰 CI232118

李晓起 The Night The Earth Didn't Sleep 英语 鲁山县第一高级中学 鲁秋峰 CI232119

高雯浩 Unit2 Keeping healthy Topic3

Section C

英语 平顶山市第十五中学 柴丽艳 CI232120

张军艳 Spring Festival 英语 宝丰县第二高级中学 韩娟 CI232121

刘淼云 《Unit6 Enioying Cycling Topic3

Bicycle riding is a good exercise

Section B》

英语 叶县昆阳中学 张思照 CI232122

张改芳 Many things can affect our

feelings

英语 汝州市第二初级中学 吴小会 CI232123

兰艳伟 Unit Relationships 英语 鲁山县第二高级中学 张晓利 CI232124

王晓琳 七下 Unit 5 Topic 2 Section A 英语 平顶山市第四十一中学 赵欢 CI232125

王小娜 Unit6 Topic1 Section C 英语 舞钢市实验初级中学 贾 藏 CI232126

- 17 -

谢红欣 We fly kites in spring 英语 鲁山县鲁阳一小 杨怡林 CI232127

凌耀婷 What do you wang to eat? 英语 鲁山县琴台二小 申晓娜 CI232128

刘转转 Daming took a photo of his father 英语 鲁山县鲁阳一小 吴潘萍 CI232129

刘梦霖 《Unit6 Enjoying Cycling Topic1

We’re going on a three-day visit

to Mount Tai Section B》

英语 平顶山市第四十三中学 练佳乐 CI232130

赵新普 《There is a study next to my

bedroom》

英语 叶县城关乡初级中学 张思照 CI232131

吴楠楠 花团锦簇 美术 汝州市风穴路街道办事

处塔寺小学

靳秋娥 CI232132

邵琦东 高山流水志家国 音乐 平顶山市实验高中 吴爱红 CI232133

王晨曦 《青春舞曲》 音乐 平顶山市第一高级中学 吴爱红 CI232134

王花勤 《生活中的标志》 美术 叶县任店镇初级中学 朱小鸯 CI232135

黄旭光 布局经营——绘画构图基础 美术 汝州市第二高级中学 温亚芳 CI232136

尤喜玲 《大树妈妈》 音乐 平顶山高新区皇台小学 鄢丽娜 CI232137

孙晓萌 《叶子上的小“血管”》 美术 平顶山市石龙区艳伟学

校

张 燕 CI232138

吴小会 了解纹样 美术 汝州市第二初级中学 张改芳 CI232139

史亚超 超越与延异|西方现代艺术 美术 鲁山县第一高级中学 高武昌 CI232140

熊书端 《点、线、面》 美术 郏县八一路小学 杨小慧 CI232141

申银锋 中华人民共和国国歌 音乐 平顶山市第五十五中 王艳艳 CI232142

辛丹丹 程式与意蕴---中国传统绘画 美术 汝州市第一高级中学 尚静 CI232143

李冬华 《叶子上的“血管”》 美术 平顶山高新区第一小学 贺锁梅 CI232144

安君芳 粗心的小画家 音乐 汝州市洗耳河街道办事

处西西小学

李利平 CI232145

周芳芳 《线与造型》 美术 平顶山市湛河区开源路

小学

王显梅 CI232146

- 18 -

魏上淇 青春舞曲 音乐 鲁山县第一高级中学附

中

李惜光 CI232147

李 阳 游子吟 音乐 平顶山市新华区香山街

小学

唐耀军 CI232148

任梦雅 《高扬民族精神》 道德与法

治

平顶山市第十三中学 孙延侠 CI232149

邓晓莉 中古时期的欧洲 历史 宝丰县第一高级中学 裴恒涛 CI232150

连艳珂 热力环流 地理 汝州市实验中学 赵予鲁 CI232151

董晓丽 《香港和澳门回归祖国》 历史 叶县实验学校 许元哲 CI232152

魏晓良 《学习与探究—走进埃及》 地理 平顶山市第四十三中学 李琼雅 CI232153

尹俊雅 使市场在资源配置中起决定性作用 政治 鲁山县第一高级中学 任星星 CI232154

王 昕 罗斯福新政 历史 鲁山县第一高级中学附

中

董以敏 CI232155

李艳红 学会尊重 道德与法

治

鲁山县董周六小 刘国选 CI232156

王延菊 依法行使权利 道德与法

治

平顶山市第十四中学 刘雪晴 CI232157

娄鹏鸽 《地域文化与城乡景观》 地理 平顶山市第二中学 邢堃 CI232158

艾西亚 隋唐制度的变化与创新 历史 鲁山县第三高级中学 魏长运 CI232159

冀松娜 文艺复兴运动 历史 鲁山县实验中学 程艳红 CI232160

李旭峰 学无止境 道德与法

治

汝州市第三初级中学 李延涛 CI232161

刘培培 《质量守恒定律》 化学 平顶山市第四十二中学 蔡玉霞 CI232162

段科 发展调控情绪能力 体育与健

康

舞钢市第二高级中学 吴东旭 CI232163

李亚非 常见运动损伤的预防和紧急处理 体育与健

康

汝州市第四初级中学 邢旭光 CI232164

张雪巍 《乙烯与有机高分子材料》 化学 平顶山市第一高级中学 徐扬帆 CI232165

冯洁斐 《空气》第二课时 化学 郏县城关镇第二初级中

学

王秋娟 CI232166

- 19 -

刘冠璞 电子邮件 信息技术 平顶山市第三中学 禹良玉 CI232167

吴丁林 《人工智能初体验》 信息技术 叶县龚店乡初级中学 李光耀 CI232168

李红珍 《50 米快速跑》 体育与健

康

叶县第二小学 代怀港 CI232169

李红超 第九章压强第一节压强第一课时 物理 平顶山市第二十八中学 胡延晓 CI232170

孙国玺 双手投掷实心球及拓展训练 体育与健

康

宝丰县第一高级中学 王朋飞 CI232171

刘文波 篮球双手胸前传接球 体育与健

康

鲁山县鲁阳小学 袁自伟 CI232172

刘银举 篮球原地单手肩上投篮 体育与健

康

鲁山县第一高级中学 李少华 CI232173

姬红杰 高中学生良好的生活习惯对健康的影

响

体育与健

康

鲁山县第二高级中学 焦国良 CI232174

刘百川 “丁老头”简笔画室内体育课堂小游

戏

体育与健

康

鲁山县第一高级中学 林建昌 CI232175

盛来方 《花样跳绳——双摇跳绳》 体育与健

康

平顶山市特殊教育学校 续琳琳 CI232176

平顶山市教育体育局办公室 2023 年 9月 8 日印发